PAGE

[image: image1.png]

Администрация Борисоглебского

городского округа

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25.10.2017 г. № 2633
                г.Борисоглебск
	Об установлении тарифов на гостиничные услуги, оказываемые МУП «Борисоглебский гостинично-рыночный комплекс» Борисоглебского городского округа Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации   местного   самоуправления   в   Российской   Федерации», решением Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа Воронежской области от 25.05.2017 г. № 88 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений об установлении цен (тарифов) на продукцию (работы, услуги) муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений Борисоглебского городского округа Воронежской области», постановлением администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области от 18.09.2017 г. № 2260 «О внесении изменений в состав комиссии» администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области  п о с т а н о в л я е т :

1. Установить тарифы на гостиничные услуги, оказываемые МУП «Борисоглебский гостинично-рыночный комплекс» Борисоглебского городского округа Воронежской области согласно приложениям:

1.1.Тарифы «Школьные каникулы» действует на период школьных каникул (Приложение№1);

1.2.Тарифы «Корпоративный» (Приложение №2);

1.3.Тарифы «Студенческий», действует с 30 декабря по 31 января, с 01 июня по 31 августа (Приложение №3);

1.4.Тарифы «Армейский» (Приложение №4);

1.5.Тарифы на номера в гостинице UAL (Приложение №5);

1.6.Тарифы на номера гостиницы FB Full Board (Приложение №6);
1.7.Тарифы на номера гостиницы HB Half Board (Приложение №7);

1.8.Тарифы на номера гостиницы BB Bed & Breakfast (Приложение №8) ;

1.9.Тарифы на бронирование номеров (Приложение №9);

1.10.Тарифы на номера гостиницы (без предоставления завтрака) (Приложение №10);

1.11.Тарифы на номера гостиницы, оплата при задержки выезда с 6 до 12 часов после расчетного часа (Приложение №11);

1.12.Тарифы на номера гостиницы почасовая оплата при задержке выезда до 6 часов после расчетного часа (Приложение №12).

2. Приложения № № 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 18, 19, 20 к постановлению администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 07.03.2017 г. №485 «Об установлении тарифов и прейскурантов на услуги, оказываемые МУП «Борисоглебский гостинично-рыночный комплекс» Борисоглебского городского округа Воронежской области считать утратившими силу.
3. Данное постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети Интернет.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела социально-экономического развития территории администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области Ситникову Н.В.
Глава администрации                                                                             А.В. Пищугин